
Vi firar 20 år av finess 

Så här började det

SUPRABEAMS resa

Vi tog kontroll över vårt öde

Fusion av design och teknik

Vi delar vår resa

Vårt åtagande för hållbarhet

SUPRABEAM: Där dansk design möter schweizisk teknik

När vi nu firar Suprabeams 20 års jubileum så 
reflekterar vi över en resa som har varit formad 
av innovation, kvalitet och trogen support från 
våra partners och våra kunder.

För 20 år sedan föddes SUPRABEAM ur en enkel, men ambitiös, vision: att 
skapa de bästa ljuslösningarna för proffs. Vår schweiziska medgrundare, René 
Steiner, med rötter och erfarenhet i precisionsoptik och elektronik, satsade på 
att tillverka produkter som kunde leverera oöverträffad prestanda. Vi visste 
att, för att uppnå detta, var vi tvungna att tänja på gränserna och omdefiniera 
vad professionell belysning kunde utvecklas till.

I början av vår resa litade vi på externa leverantörer för att väc-
ka våra idéer till liv. Men, i takt med att vi växte, blev det tyd-
ligt att vi var tvungna att ta egen kontroll över forskning och 
utveckling och produktionsprocessen för att kunna möta the 
höga krav vi hade satt upp. Det var anledningen till att vi eta-
blerade vår egen fabrik i Yangjiang i Kina 2013. Vi är stolta över 
att kunna säga att varje SUPRABEAM-produkt som lämnar vår 
fabrik är garanterad precision, varaktighet och pålitlighet som 
vårt varumärke står för.

Vårt åtagande om högsta kvalitet är djupt rotat i synergin av dansk 
design och schweizisk teknik. Dansk design kännetecknas av enkel-
het, funktionalitet och elegans. Med dessa värden i grunden utveck-
lar vi produkter som inte bara är kraftfulla men också intuitiva och 
estetiskt tilltalande.
Schweizisk teknik är känd för förstklassig precision och varaktighet. 
Detta säkerställer att våra produkter är producerade för att leverera 
och fungera felfritt, även i de mest krävande miljöer.

SUPRABEAMS framgångsresa de senaste 20 åren skulle inte 
ha varit möjlig utan stöd och engagemang från våra partners 
och kunder. Ni har varit bidragande till att sjösätta SUPRA-
BEAMS vision genom att säkerställa att våra produkter når 
ut till de användare som litar på produkterna varje dag. Till-
sammans har vi byggt ett varumärke som står för kvalitet, 
innovation och förtroende.

När vi blickar framåt så är vi än mer engagerade och ansvarstagande gällande håll-
barhet. Vi menar att sann innovation inte bara ökar prestanda utan också minskar 
miljöavtrycket. Våra produkter är framtagna för att hålla och vi tillhandahåller utbyt-
bara delar många år efter inköp av produkten vilket förlänger produktens livstid och 
minimerar avfall.
Proffs som väljer Suprabeam väljer inte bara högkvalitativ belysning  - de gör också 
ett aktivt val att stödja en mer hållbar framtid.

När vi nu firar denna milstolpe så ser vi fram emot att fortsätta vår resa tillsamans med er – vi 
ser fram emot att utveckla, att förnya och att tänja på gränserna för vad som är möjligt inom 
professionell belysning.

Tack för att ni är en viktig del av Suprabeams framgångsresa. Nu ser vi fram emot ytterligare 20 år av 
kvalitet, hållbarhet och delad framgång!

René Steiner & Team Suprabeam

Varma hälsningar,


